Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от  06.03.2020 года № 22
Об итогах муниципального этапа

XIII регионального конкурса

исследовательских краеведческих работ

обучающихся «Без истока – нет реки»
         В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов  муниципального этапа XIII регионального конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Без истока – нет реки»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Считать победителем муниципального этапа XIII регионального конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Без истока – нет реки» в номинации: «Родословие»:
- Чегодаева Степана, учащегося 9 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место.

2.  Чегодаева Степана наградить грамотой  районного отдела образования.
Заведующая районным отделом образования:                             Т.В. Лаптева

Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального  этапа XIII регионального конкурса  исследовательских краеведческих работ обучающихся «Без истока – нет реки»
от 06.03.2020 г.
    В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа XIII регионального конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Без истока – нет реки» 06.03. 2020г комиссия в составе:

- Окуловой Натальи Юрьевны,  заместителя заведующей районного отдела образования;

- Киселевой Алеси Викторовны, методиста по ИКТ районного отдела образования;

- Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста по воспитательной работе  районного отдела образования.
Подвела итоги исследовательских краеведческих работ обучающихся,
1. Считать победителем муниципального этапа XIII регионального конкурса исследовательских краеведческих работ обучающихся «Без истока – нет реки» в номинации: «Родословие».
- Чегодаева Степана, учащегося 9 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место.

   2.  Работу победителя представить на региональный этап конкурса.

                                                                                        ______________ Н. Ю. Окулова

_____________ Н.М. Аверкиева

_______________ А. В. Киселева